

**Årsredovisning**  
för  
**Nanogruppen AB**  
556922-1749

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Toni Meher Aziz, Styrelseledamot  
2023-03-30

Styrelsen för Nanogruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver personaluthyrning och byggservice såsom renoveringar, nybyggnation och därmed förenlig verksamhet. Aktiebolaget ska bedriva import och handel med verktyg och maskiner (grävmaskiner, dumpers och liknande maskiner inom bygg), samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer att köpa och förädla fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 722	7 434	4 456	4 150
Resultat efter finansiella poster	324	557	401	35
Soliditet (%)	38,2	50,8	43,3	24,1

Omsättningen räkenskapsåret 2022 har ökat pga att bolaget har fått in fler uppdrag. Omsättningen räkenskapsåret 2021 ökade då bolaget har haft fler anställda och därmed kunnat utföra fler och större arbeten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	456 078	429 085	<b>935 163</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		429 085	-429 085	<b>0</b>
Årets resultat			171 710	<b>171 710</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>885 163</b>	<b>171 710</b>	<b>1 106 873</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 163
årets vinst	171 710
	<b>1 056 873</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 056 873
	<b>1 056 873</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 721 581	7 433 614
Övriga rörelseintäkter		243 689	112 303
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 965 270</b>	<b>7 545 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-444 048	-235 098
Övriga externa kostnader		-2 549 784	-1 803 625
Personalkostnader	2	-7 604 262	-4 870 360
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 036	-73 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 639 130</b>	<b>-6 982 724</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>326 140</b>	<b>563 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 306	0
Räntekostnader		-3 399	-5 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 093</b>	<b>-5 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>324 047</b>	<b>557 490</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>234 047</b>	<b>557 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 337	-128 405
<b>Årets resultat</b>		<b>171 710</b>	<b>429 085</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 947	3 862
Inventarier, verktyg, bilar och transportmedel	4	51 232	138 782
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 179</b>	<b>142 644</b>

#### Summa anläggningstillgångar

80 179

142 644

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Varor under tillverkning		340 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>340 000</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 086 300	891 630
Övriga fordringar		208 232	466 965
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		423 736	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 718 268</b>	<b>1 358 595</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 170 964	510 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 170 964</b>	<b>510 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 229 232</b>	<b>1 868 741</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

3 309 411

2 011 385

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

885 163

456 078

Årets resultat

171 710

429 085

**Summa fritt eget kapital**

**1 056 873**

**885 163**

**Summa eget kapital**

**1 106 873**

**935 163**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

198 900

108 900

**Summa obeskattade reserver**

**198 900**

**108 900**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

42 696

71 493

Leverantörsskulder

312 313

116 412

Skatteskulder

181 483

160 555

Övriga skulder

666 717

290 640

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

800 429

328 222

**Summa kortfristiga skulder**

**2 003 638**

**967 322**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 309 411**

**2 011 385**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 år
Inventarier och verktyg	3 år
Bilar och andra transportmedel	3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	15

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	205 000
Inköp	29 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-155 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 138	-111 758
Försäljningar/utrangeringar	0	83 689
Årets avskrivningar	-3 915	-18 069
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 053</b>	<b>-46 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 947</b>	<b>3 862</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 000	75 000
Inköp	0	166 000
Försäljningar/utrangeringar	-56 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>185 000</b>	<b>241 000</b>
Ingående avskrivningar	-102 218	-46 646
Försäljningar/utrangeringar	10 242	0
Årets avskrivningar	-41 792	-55 572
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 768</b>	<b>-102 218</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 232</b>	<b>138 782</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg, den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-29

*Toni Meher Aziz*  
Toni Meher Aziz  
Ordförande

*Jan Stich Rickard Rydén*  
Jan Stich Rickard Rydén